
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
09.11.2021 nr LVK-O-0011

Tartu Kutsehariduskeskusele loa andmine sõiduki 

ostmiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada Tartu Kutsehariduskeskusel korraldada riigihange N1 tüüpi sõiduki ostmiseks 

(kapitalirent).

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 26.10.2021 istungi protokoll nr 89

Ettekandja:

 
Lemmit Kaplinski

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Kutsehariduskeskusele loa 

andmine sõiduki ostmiseks" juurde

 
Hangitav N1 tüüpi sõiduk on mõeldud kaupade ja materjalide transpordiks õppetöö läbiviimisel 

Põllu tänaval: metalli erialad, keevituseriala, autoremondi materjalid ja halduse vajadused 

territooriumi hooldamisel hooldusremondi korraldamisel tarvikute hankimisel. Uus sõiduk hakkab 

asendama praeguseks vananenud kahte M1 kategooria sõidukit. Nende sõidukite kasutamine 

lõpetatakse, sõidukid antakse autoosakonnale õppetöö läbiviimiseks.

 
Uue N1 tüüpi sõiduki ostmine kapitalirendi põhimõttel on planeeritud kooli eelarvelistest 

vahenditest. Kapitalirendi eeldatav maksumus 29 900 eurot (käibemaksuta) jaguneks viiele aastale.
 


